

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20160046	33150699	Ing. Anna Manojlovičová	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov		10.02.2016	Vybavená	
		1 stravu a občerstvenie na záverečný venček kurzu spoločenského tanca, poriadaného mestom Trebišov,		1.00		1415.0000	1 415.00
						Spolu (s DPH)	1 415.00
20160047	45945748	Martina Poľacká	Lúčna 2064/38, Trebišov		12.02.2016	Vybavená	
		1 jednorazové rukavice (100 ks v balení)		890.00	balenie	0.6000	534.00
		2 hygienické vrecúška (50 ks v balení)		1 750.00	balenie	0.3500	612.50
						Spolu (s DPH)	1 146.50
20160048	35480254	Anna Olahová - ROZPOČTY	Sládkovičova 1312/40, Trebišov		15.02.2016	Nevybavená	
		1 vypracovanie rozpočtu skutočne zrealizovaných prác na objekte Domu smútku		1.00		300.0000	300.00
						Spolu (s DPH)	300.00
20160049	36570249	UNITRANS TREBIŠOV s.r.o.	Hradišská 872/7, Trebišov		15.02.2016	Vybavená	
		1 kontrolu originality pre pracovný stroj UNC - 060 pre MSHS		1.00		150.0000	150.00
						Spolu (s DPH)	150.00
20160050	17271193	Peter Snižik	Jána Husa 1732, Trebišov		15.02.2016	Nevybavená	
		1 odbornú prehliadku a odbornú skúšku trafostanice o výkone 1 x 100 kVA na ulici Cukrovárskej 1		1.00		420.0000	420.00
						Spolu (s DPH)	420.00
20160051	36189855	SOTAC, s.r.o.	Južná Trieda 1, Košice		16.02.2016	Vybavená	
		1 publikáciu Rokovanie obecného zastupiteľstva (od A po Z) s komentárom		1.00	ks	65.1000	65.10
						Spolu (s DPH)	65.10
20160052	10792848	Andrej Timko Ing. TA-TRANS	M. R. Štefánika 714, Trebišov		16.02.2016	Nevybavená	
		1 občerstvenie pre predsedov, podpredsedov, členov, zapisovateľov okrskových volebných komisií a osoby		369.00	osoba	2.0000	738.00
						Spolu (s DPH)	738.00
20160053	17208131	Ing. Stanislav Kul'aša - PRINT-servis	Viedenská 10, Košice-Sídliisko Ťahanovce		16.02.2016	Nevybavená	
		1 komplexné prečistenie a výmenu pick-up na tlačiarni Xerox Phaser 3428		1.00	ks	54.0000	54.00
		2 komplexné prečistenie a opravu tlačiarni HP CLJ 2605 dn (78RORX)		1.00	ks	57.6000	57.60
		3 komplexné prečistenie a opravu tlačiarni HP CLJ 2605 dn (CK00J)		1.00	ks	78.0000	78.00
						Spolu (s DPH)	189.60
20160054	44520409	DUVALO TRADE, s.r.o.	Herlianska 1084, Vranov nad Topľou		17.02.2016	Nevybavená	
		1 laserový merač vzdialenosti Bosch DLE 40		1.00	ks	143.9900	143.99

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 04.03.2016

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
							(s DPH)	Spolu
20160055	45945748	Martina Poľacká	Lúčna 2064/38, Trebišov		17.02.2016	Vybavená		143.99
		1 čistiaci prostriedok na riad - JAR - 1 l		2.00	ks	1.6900		3.38
		2 tekutý univerzálny čistič povrchov - AJAX - 1 l		4.00	ks	1.5200		6.08
		3 prostriedok na okná s alkoholom - CLIN - 0,5 l		2.00	ks	1.0400		2.08
		4 čistiaci a dezinfekčný prostriedok na WC - FIXINELA WC - 750 ml		5.00	ks	1.5700		7.85
		5 tekutý dezinfekčný prostriedok na vodu a povrchy - SAVO originál -1 l		5.00	ks	1.0000		5.00
		6 tekutý čistiaci a dezinfekčný prostriedok na čistenie a dezinfekciu verejných hygienických priestor		5.00	ks	1.9800		9.90
		7 prášok na pranie min. 8 kg		7.00	ks	5.0500		35.35
		8 aviváž 4 l		3.00	ks	3.0300		9.09
		9 osviežovač WC sprej 300 ml		3.00	ks	0.7900		2.37
		10 WC košík závesný BREF		2.00	ks	1.0300		2.06
		11 vrecia na odpad 60 l		10.00	ks	0.0400		0.40
		12 prachovku malú min. 35x35 cm		2.00	ks	0.2500		0.50
		13 handru tkanú min. 40x40 cm		2.00	ks	0.5700		1.14
		14 ISOFU tekutú min. 500 ml		3.00	ks	1.0900		3.27
		15 tekuté mydlo antibakteriálne 1 l		2.00	ks	1.1000		2.20
		16 tekuté mydlo s glycerínom s vôňou 5 l balenie		1.00	ks	2.4000		2.40
		17 toaletný papier 2 vrstvový (68 alebo 69 m)		20.00	ks	0.3800		7.60
		18 prípravok na bielenie - bielidlo SAVO PEREX 1 l		6.00	ks	1.4500		8.70
		19 gelový dezinfekčný prípravok na odstraňovanie vodného kameňa v toalete - DOMESTOS ZERO vodný kameň 7		1.00	ks	1.6300		1.63
		20 prostriedok na čistenie sifónov a odpadových potrubí, hydroxid sodný 1 kg		2.00	ks	2.0200		4.04
		21 čistiaci prípravok na vodný kameň, Pulirapid 750 ml		2.00	ks	2.5200		5.04
							Spolu (s DPH)	120.08
20160056	45945748	Martina Poľacká	Lúčna 2064/38, Trebišov		17.02.2016	Vybavená		
		1 čistiaci prostriedok na riad - JAR - 1 l		5.00	ks	1.6900		8.45
		2 tekutý univerzálny čistič povrchov - AJAX - 1 l		5.00	ks	1.5200		7.60
		3 prostriedok na okná s alkoholom - CLIN - 0,5 l		2.00	ks	1.0400		2.08
		4 tekutý čistiaci krém na umývadla - CIF - 500 ml		2.00	ks	1.4500		2.90
		5 tekutý dezinfekčný prostriedok na vodu		6.00	ks	1.0000		6.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		a povrchy - SAVO originál -1 l					
		6 tekutý čistiaci a dezinfekčný prostriedok na čistenie a dezinfekciu verejných hygienických priestor		6.00	ks	1.9800	11.88
		7 tekutý dezinfekčný prípravok na WC - SAVO WC - 750 ml		6.00	ks	1.4900	8.94
		8 osviežovač WC sprej 300 ml		7.00	ks	0.7900	5.53
		9 WC košík závesný BREF		7.00	ks	1.0300	7.21
		10 latexové rukavice hrubšie veľkosť Large		2.00	ks	0.5400	1.08
		11 prachovku malú min. 35x35 cm		5.00	ks	0.2500	1.25
		12 handru tkanú min. 40x40 cm		2.00	ks	0.5700	1.14
		13 tekuté mydlo antibakteriálne, balenie 1 l		7.00	ks	1.1000	7.70
		14 kuchynské utierky papierové, dvojvrstvové, návin 20 m, 2 ks v balení		3.00	balenie	0.5000	1.50
		15 toaletný papier 2 vrstvový (68 alebo 69 m)		40.00	ks	0.3800	15.20
		16 WC súpravu plastovú bielu (kefa+nádoba)		1.00	ks	0.6800	0.68
		17 ryžák ručný veľký na čistenie a leštenie povrchov - jemné štetiny		1.00	ks	0.8000	0.80
		18 prípravok proti plesniam s rozprašovačom SAVO, 500 ml		1.00	ks	2.6000	2.60
		19 antibakteriálny gél na ruky min. 75 ml		3.00	ks	1.8300	5.49
						Spolu (s DPH)	98.03
20160057	45945748	Martina Poľacká	Lúčna 2064/38, Trebišov		17.02.2016	Vybavená	
		1 čistiaci prostriedok na riad - JAR - 1 l		3.00	ks	1.6900	5.07
		2 prostriedok na okná s alkoholom - CLIN - 0,5 l		3.00	ks	1.0400	3.12
		3 prášok na riad, umývadla - CITRA 400 g		1.00	ks	1.1000	1.10
		4 tekutý čistiaci krém na umývadla - CIF - 500 ml		1.00	ks	1.4500	1.45
		5 čistiaci a dezinfekčný prostriedok na WC - FIXINELA WC - 750 ml		2.00	ks	1.5700	3.14
		6 univerzálny čistiaci prostriedok SAVO PRIM 1 l		1.00	ks	1.4500	1.45
		7 tekutý dezinfekčný prípravok Domestos 1 l		1.00	ks	1.5000	1.50
		8 tekutý čistiaci a dezinfekčný prostriedok na čistenie a dezinfekciu verejných hygienických priestor		2.00	ks	1.9800	3.96
		9 prášok na pranie 2 kg		1.00	ks	2.9800	2.98
		10 osviežovač WC sprej 300 ml		1.00	ks	0.7900	0.79
		11 latexové rukavice hrubšie veľkosť Large		2.00	ks	0.5400	1.08

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia	Stav vybavenia	Spolu
		P.č. Názov			MJ	Jedn. cena	
12		utierku švédsku 30x30 cm		3.00	ks	0.2900	0.87
13		hubku na riad veľkú, 10 ks v balení		1.00	balenie	0.6700	0.67
14		handru tkanú min. 40x40xcm		3.00	ks	0.5700	1.71
15		mydlo 90 g		3.00	ks	0.1700	0.51
16		ochranný krém na ruky 100 ml		1.00	ks	0.4600	0.46
17		toaletný papier 2 vrstvový (68 alebo 69 m)		12.00	ks	0.3800	4.56
18		prostriedok na čistenie sifónov a odpadových potrubí, hydroxid sodný 1 kg		2.00	ks	2.0200	4.04
						Spolu (s DPH)	38.46
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	4 824.76